Cloridrato de Adrenalina 0,1 g - 10ml

Período (Meses) 1

Quantidade 30

Unidade ampola c/ 10 mililitro

CPF/CNPJ 03.716.644/0001-79

Fornecedor CASA DO BOI PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP

Valor Unitário R$ 33,63

Valor Total R$ 1.008,90
 

O valor total homologado é de R$ 47.201,80 (quarenta e sete mil, duzentos e um reais e oitenta centavos).
 
Considerando que a sessão foi conduzida conforme determina o edital, atendendo aos preceitos da Lei
federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e do Decreto estadual nº 10.247, de 30 de Março de 2023. Foi
divulgado o resultado da sessão pública com o(s) licitante(s) melhor(es) classificado(s), o(s) qual(is) foi(am)